

Årsredovisning för  
**AK sexologi och parterapi AB**

559197-3952

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Andreas Krasser  
Verkställande direktör

2025-06-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för AK sexologi och parterapi AB, 559197-3952, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet inom traumabehandling och psykoterapi för privatpersoner, med särskild inriktning på sexologi, inklusive tantrisk sexologi. Även andra relaterade psykoterapeutiska frågeställningar behandlas.

Bolaget erbjuder därutöver sexologisk handledning och utbildning till yrkesverksamma som i sitt arbete möter människor.

Vidare skall bolaget arrangera föreläsningar, kurser och workshops inom områden såsom mäns våld mot kvinnor, ledarskap, tantra och skolledarskap. Bolaget skall även bedriva kurs- och utbildningsverksamhet inom tantra, yoga och meditation.

Utöver detta ska bolaget erbjuda rekryterings- och bemanningstjänster samt löpar-, friluft- och padellektioner. Bolaget ska även äga och förvalta fast och lös egendom samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	344 296	54 798		436 543
Resultat efter finansiella poster	-236 283	-314 615	-89 305	8 535 610
Soliditet %	98,9	83,6	99,9	102,9

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med över 30 % jämfört med föregående år. Denna ökning beror främst på att bolaget under räkenskapsåret 2024 har fakturerat sina konsulttjänster löpande under hela året, medan motsvarande fakturering under 2023 endast omfattade en månad.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	6 840 729	-314 615
Balanseras i ny räkning		-564 615	564 615
Utdelning			-250 000
Årets resultat			-236 283
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>6 276 114</b>	<b>-236 283</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	6 276 113
Årets resultat	-236 283
<b>Summa</b>	<b>6 039 830</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	5 839 830
<b>Summa</b>	<b>6 039 830</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		344 296	54 798
Övriga rörelseintäkter		-	97 019
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>344 296</b>	<b>151 817</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-14 779	-
Övriga externa kostnader		-420 860	-152 307
Personalkostnader	2	-88 570	-306 200
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-	-7 596
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-524 209</b>	<b>-466 103</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-179 913</b>	<b>-314 286</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-	-1 517
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23	1 208
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-55 049	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 344	-20
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-56 370</b>	<b>-329</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-236 283</b>	<b>-314 615</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-236 283</b>	<b>-314 615</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-236 283</b>	<b>-314 615</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	400 000	-
Andra långfristiga fordringar		5 647 345	7 642 544
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 047 345</b>	<b>7 642 544</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 047 345</b>	<b>7 642 544</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		33 000	30 250
Övriga fordringar		525	95 311
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 500	77 436
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>76 025</b>	<b>202 997</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		32 105	19 046
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>32 105</b>	<b>19 046</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>108 130</b>	<b>222 043</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 155 475</b>	<b>7 864 587</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		6 276 113	6 840 729
Årets resultat		-236 283	-314 615
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>6 039 830</b>	<b>6 526 114</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>6 089 830</b>	<b>6 576 114</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		55 644	1 288 474
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	-1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>65 645</b>	<b>1 288 473</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 155 475</b>	<b>7 864 587</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	-	-

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	400 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>400 000</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>400 000</b>	

#### Kommentar till not

Under 2024 har bolaget köpt konvertibla skuldebrev i Mid Sweden Investment Group AB för totalt 400 000 kr. Varje konvertibel ger rätt att konverteras till en aktie i bolaget till en kurs om 50 kr.

Konverteringen skedde i februari 2025, då bolaget fick 8 000 aktier.

## Underskrifter

Sundsvall

*Andreas Krasser*

Andreas Krasser  
Styrelseledamot

2025-06-19

Datum